



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



MIT
MINISTERO
DELLE INFRASTRUTTURE
E DEI TRASPORTI



Italiadomani
PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA

Soggetto Attuatore I livello



Soggetto Attuatore II livello



Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Codice intervento M2C4-I4.2_226
“Risanamento e ammodernamento delle reti di distribuzione del Cilento e Vallo
Diano tramite digitalizzazione delle reti e implementazione di un sistema
centralizzato di monitoraggio, controllo e Asset Management”

CIG: B0EC57F880

CUP: F78B21000140006

COM_PV_GN_R2-00

PERIZIA DI VARIANTE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Direttore dei lavori
sit ingegneria srl
ing. Francesco Pizza



Ministero Infrastrutture e mobilità sost.
EIC - CONSAC GESTIONE IDRICHE SPA

PERIZIA VARIANTE

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Codice Intervento M2C4-I4.2_226. CUP: F78B21000140006.

“Risanamento e ammodernamento delle reti di distribuzione del Cilento e Vallo Diano tramite digitalizzazione delle reti e implementazione di un sistema centralizzato di monitoraggio, controllo e Asset Management”

COMMITTENTE: Consac Gestioni Idriche Spa

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	A1a Lavori e forniture (SpCat 1)							
	Fornitura di misuratori Smart - meter (morosi) in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto (Cat 1)							
1 / 1 NP.010	Fornitura di misuratori Smart - meter (morosi) in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					3'700,00		
	SOMMANO cadauno					3'700,00	130,00	481'000,00
	Fornitura di misuratori con modulo di telelettura in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto (Cat 2)							
2 / 2 NP.011	Fornitura di misuratori con modulo di telelettura in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					16'300,00		
	SOMMANO cadauno					16'300,00	60,00	978'000,00
	Posa in opera Smart - meter in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto (Cat 3)							
3 / 3 NP.012	Posa in opera Smart - meter in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					20'000,00		
	SOMMANO cadauno					20'000,00	45,00	900'000,00
	Fornitura e posa in opera di misuratori di portata come dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto (Cat 4)							
4 / 4 NP.013	Fornitura e posa in opera di misuratori di portata come dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	5'000,00	20'000,00
	Lavori di costruzione camerette in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto (Cat 5)							
5 / 5 NP.014	Lavori di costruzione camerette in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					160,00		
	SOMMANO cadauno					160,00	3'125,00	500'000,00
	Fornitura e posa di misuratori pressione e moto vario in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto (Cat 6)							
	A R I P O R T A R E							2'879'000,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'879'000,00
6 / 6 NP.015	Fornitura e posa di misuratori pressione e moto vario in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					160,00		
	SOMMANO cadauno					160,00	1'875,00	300'000,00
	Fornitura, posa e manutenzione stazioni di analisi multiparametriche della qualità dell'acqua; compresa alimentazione elettrica; data logger e sistema di telecomunicazione in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto (Cat 7)							
7 / 7 NP.016	Fornitura, posa e manutenzione stazioni di analisi multiparametriche della qualità dell'acqua; compresa alimentazione elettrica; data logger e sistema di telecomunicazione in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					134,00		
	SOMMANO cadauno					134,00	12'000,00	1'608'000,00
	Inverventi di riparazione su strade comunali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto n. interventi strade comunali (Cat 8)							
8 / 8 NP.018	Inverventi di riparazione su strade comunali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto n. interventi strade comunali SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					320,00		
	SOMMANO cadauno					320,00	500,00	160'000,00
	Inverventi di riparaizone su strade provinciali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto n. interventi strade provinciali (Cat 9)							
9 / 9 NP.019	Inverventi di riparaizone su strade provinciali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto n. interventi strade provinciali SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	750,00	11'250,00
	Interventi Progetto Stralcio SASSANO (Cat 10)							
10 / 10 NP.022	Sostituzione di reti su strade comunali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture Comune di Sassano <u>strade comunali</u> <u>strade comunali</u> <u>strade comunali</u>		4140,00 475,00 260,00			4'140,00 475,00 260,00		
	SOMMANO m					4'875,00	200,00	975'000,00
11 / 11 NP.024	Maggiorazione del 75% sull' NP.022 - Sostituzione di reti su strade comunali tratti a due tubazioni, in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto.							
	A R I P O R T A R E							5'933'250,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'933'250,00
	SpCat 1 - A1a Lavori e forniture Comune di Sassano <u>strade comunali</u> <u>strade comunali</u>		1460,00 475,00			1'460,00 475,00		
	SOMMANO m					1'935,00	150,00	290'250,00
	Interventi Progetto Stralcio Camerota (Cat 11)							
12 / 12 NP.022	Sostituzione di reti su strade comunali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture Comune di Camerota collegamento serbatoio esistente - provinciale dal serbatoio esistente al 1 agglomerato serbatoio esistente - punto n. 140 punto n. 140 - SNODO A1 SNODO A - SNODO D SNODO B - SNODO C SNODO A - SNODO H SNODO E - SNODO I SNODO F - SNODO G SNODO A - SNODO A1		190,00 90,00 2112,33 1601,63 1624,42 1295,22 1733,46 232,46 351,40 1293,08			190,00 90,00 2'112,33 1'601,63 1'624,42 1'295,22 1'733,46 232,46 351,40 1'293,08		
	SOMMANO m					10'524,00	200,00	2'104'800,00
13 / 13 NP.021	Interventi di mitigazione dei fenomeni di moto vario in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture Comune di Camerota					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	37'500,00	262'500,00
14 / 14 SP.001	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi: in roccia compatta, senza uso di mine, con l'ausilio di mezzi di demolizione meccanica SpCat 1 - A1a Lavori e forniture Comune di Camerota collegamento serbatoio esistente - provinciale dal serbatoio esistente al 1 agglomerato serbatoio esistente - punto n. 140 punto n. 140 - SNODO A1 SNODO A - SNODO D SNODO B - SNODO C SNODO A - SNODO H SNODO E - SNODO I SNODO F - SNODO G SNODO A - SNODO A1		190,00 90,00 2112,33 1601,63 1624,42 1295,22 1733,46 232,46 351,40 1293,08			190,00 90,00 2'112,33 1'601,63 1'624,42 1'295,22 1'733,46 232,46 351,40 1'293,08		
	SOMMANO mc					10'524,00	91,35	961'367,40
	Interventi Progetto Stralcio Comuni vari 1 (Cat 12)							
15 / 15 NP.23	Sostituzione di reti su strade provinciali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture <u>Comune di Perito</u> SP56b (DE50 PN25 in PEAD) <u>Comune di Sapri</u> Via Verdi - SS18 (DE90 PN25 in PEAD)		204,68 475,64			204,68 475,64		
	A R I P O R T A R E					680,32		9'552'167,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					680,32		9'552'167,40
16 / 16 NP.022	<u>Comune di San Giovanni a Piro</u> SR562 (DE150 PN25 in PEAD)		577,88			577,88		
	<u>Comune di Centola</u> Via Pontevaliante - SR447 racc. (DE225 PN25 in PEAD)	5,00	273,50			273,50		
	Attraversamenti 1-5 (DE110 PN25 in PEAD)		12,00			60,00		
	Attraversamento 6 (DE110 PN25 in PEAD)		20,00			20,00		
	Tratto su ponte esistente (DN200 in acciaio)		86,76			86,76		
	<u>Comune di Perdifumo</u> SP46 (DE200 PN25 in PEAD)		758,23			758,23		
	<u>Comune di Santa Marina</u> SP82 (DE90 PN25 in PEAD)		636,12			636,12		
	<u>Comune di Vibonati</u> Via Oliveto - SS18 (DE75 PN25 in PEAD)		352,34			352,34		
	<u>Comune di Pisciotta</u> SR447 racc. (DE50 PN25 in PEAD)		269,31			269,31		
	<u>Comune di Sala Consilina</u> Contrada Sant'Agata (DE40 PN25 in PEAD)		398,85			398,85		
	SOMMANO m					4'113,31	250,00	1'028'327,50
	Sostituzione di reti su strade comunali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture							
	<u>Comune di Salento</u> DE110 PN25 in PEAD		282,50			282,50		
	DE110 PN25 in PEAD		282,50			282,50		
	DE75 PN25 in PEAD		282,50			282,50		
17 / 17 SP.002	<u>Comune di Sapri</u> 1° tratto su Via Diana (DE90 PN25 in PEAD)		312,54			312,54		
	2° tratto su Via Diana (DE90 PN25 in PEAD)		226,18			226,18		
	<u>Comune di Montecorice</u> Via Località Capitello (DE110 PN25 in PEAD)		415,95			415,95		
	SOMMANO m					1'802,17	200,00	360'434,00
	Sovrapprezzo allo scavo a sezione ristretta, espresso per unità di lunghezze di avanzamento, per maggiori oneri derivanti dal allentamento dello scavo e nella posa della tubazione ... reesistenti ed eventuali spostamenti dei sottoservizi incrociati qualora interferenti con la posa della nuova tubazione. SpCat 1 - A1a Lavori e forniture si considera il 75% della lunghezza							
	<u>Comune di Perito</u> SP56b (DE50 PN25 in PEAD)		204,68		0,750	153,51		
	<u>Comune di Sapri</u> Via Verdi - SS18 (DE90 PN25 in PEAD)		475,64		0,750	356,73		
	<u>Comune di San Giovanni a Piro</u> SR562 (DE150 PN25 in PEAD)		577,88		0,750	433,41		
	<u>Comune di Centola</u> Via Pontevaliante - SR447 racc. (DE225 PN25 in PEAD)	5,00	273,50		0,750	205,13		
	Attraversamenti 1-5 (DE110 PN25 in PEAD)		12,00		0,750	45,00		
	Attraversamento 6 (DE110 PN25 in PEAD)		20,00		0,750	15,00		
	A R I P O R T A R E					1'208,78		10'940'928,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'208,78		10'940'928,90
18 / 18 NP.23	<u>Comune di Perdifumo</u> SP46 (DE200 PN25 in PEAD)		758,23		0,750	568,67		
	<u>Comune di Santa Marina</u> SP82 (DE90 PN25 in PEAD)		636,12		0,750	477,09		
	<u>Comune di Vibonati</u> Via Oliveto - SS18 (DE75 PN25 in PEAD)		352,34		0,750	264,26		
	<u>Comune di Pisciotta</u> SR447 racc. (DE50 PN25 in PEAD)		269,31		0,750	201,98		
	<u>Comune di Salento</u> DE110 PN25 in PEAD		282,50		0,750	211,88		
	DE110 PN25 in PEAD		282,50		0,750	211,88		
	DE75 PN25 in PEAD		282,50		0,750	211,88		
	<u>Comune di Sapri</u> 1° tratto su Via Diana (DE90 PN25 in PEAD)		312,54		0,750	234,41		
	2° tratto su Via Diana (DE90 PN25 in PEAD)		226,18		0,750	169,64		
	<u>Comune di Montecorice</u> Via Località Capitello (DE110 PN25 in PEAD)		415,95		0,750	311,96		
	<u>Comune di Sala Consilina</u> Contrada Sant'Agata (DE40 PN25 in PEAD)		398,85		0,750	299,14		
	SOMMANO m					4'371,57	56,11	245'288,79
	Interventi Progetto Stralcio Comuni vari 2 (Cat 13)							
	Sostituzione di reti su strade provinciali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture							
	<u>Comune di Casal Velino</u> Acquavella		70,10			70,10		
	<u>Comune di Omignano</u> Pagliarole Bivio Santa Lucia SP274		291,15 248,53			291,15 248,53		
	<u>Comune di Sapri</u> Via Vittorio Emanuele SP104		501,50			501,50		
	<u>Comune di Vibonati</u> SS18 Via Carlo Pisacane		332,64			332,64		
	<u>Comune di Teggiano</u> SP11i + SP263		2124,14			2'124,14		
	<u>Comune di San Giovanni a Piro</u> SR 562		582,74			582,74		
	<u>Comune di Gioi</u> Via San Paolo		71,23			71,23		
	SOMMANO m					4'222,03	250,00	1'055'507,50
	Sostituzione di reti su strade comunali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture							
	<u>Comune di Vallo della Lucania</u> Pattano zona Fiere Pattano zona Poligono		325,23 235,17			325,23 235,17		
	A R I P O R T A R E					560,40		12'241'725,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					560,40		12'241'725,19
	<u>Comune di Casal Velino</u> Acquavella Acquavella Via Belvedere		445,52 60,50			445,52 60,50		
	<u>Comune di Ascea</u> Via Fontana e Via Miramare		487,82			487,82		
	<u>Comune di Polla</u> Sant'Arsenio San Pietro Al Tanagro		541,57 541,57			541,57 541,57		
	<u>Comune di San Giovanni a Piro</u> Via dei Pini Salita Barbarola		347,50 435,57			347,50 435,57		
	<u>Comune di Gioi</u> Via Serre Via San Paolo Via Valle		45,23 245,23 552,44			45,23 245,23 552,44		
	SOMMANO m					4'263,35	200,00	852'670,00
20 / 20 NP.021	Interventi di mitigazione dei fenomeni di moto vario in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	37'500,00	112'500,00
21 / 21 SP.002	Sovrapprezzo allo scavo a sezione ristretta, espresso per unità di lunghezze di avanzamento, per maggiori oneri derivanti dal allentamento dello scavo e nella posa della tubazione ... resistenti ed eventuali spostamenti dei sottoservizi incrociati qualora interferenti con la posa della nuova tubazione. SpCat 1 - A1a Lavori e forniture <u>si considera il 75% della lunghezza</u>							
	<u>Comune di Casal Velino</u> Acquavella Acquavella Acquavella Via Belvedere	0,75 0,75 0,75	70,10 445,52 60,50			52,58 334,14 45,38		
	<u>Comune di Omignano</u> Pagliarole Bivio Santa Lucia SP 274	0,75 0,75	291,15 248,53			218,36 186,40		
	<u>Comune di Sapri</u> Via Vittorio Emanuele SP104	0,75	501,50			376,13		
	<u>Comune di Vibonati</u> SS18 Via Carlo Pisacane	0,75	332,64			249,48		
	<u>Comune di Teggiano</u> SP11i + SP263	0,75	2124,14			1'593,11		
	<u>Comune di Vallo della Lucania</u> Pattano zona Fiere Pattano zona Poligono	0,75 0,75	325,23 235,17			243,92 176,38		
	<u>Comune di Ascea</u> Via Miramare	0,75	492,82			369,62		
	<u>Comune di Polla</u> Sant'Arsenio San Pietro Al Tanagro	0,75 0,75	541,57 541,57			406,18 406,18		
	A R I P O R T A R E					4'657,86		13'206'895,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4'657,86		13'206'895,19
22 / 22 NP.23	<u>Comune di San Giovanni a Piro</u> SR 562	0,75	582,74			437,06		
	Via dei Pini	0,75	347,50			260,63		
	Salita Barbarola	0,75	435,57			326,68		
	<u>Comune di Gioi</u> Via Serre	0,75	45,23			33,92		
	Via San Paolo	0,75	245,23			183,92		
	Via San Paolo (su SP)	0,75	71,23			53,42		
	Via Valle	0,75	552,44			414,33		
	SOMMANO m					6'367,82	56,11	357'298,38
	Interventi Progetto Stralcio Comuni vari 3 (Cat 14)							
	Sostituzione di reti su strade provinciali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture <u>Comune di Sala Consilina</u> Via San Marco		562,17			562,17		
	<u>Comune di Teggiano</u> SP 307 Via Provinciale Teggiano Polla SP11i+SP263		647,31 1451,30			647,31 1'451,30		
	<u>Comune di San Rufo</u> SS166 Via Palizzo		992,43 612,48			992,43 612,48		
	<u>Comune di San Giovanni a Piro</u> Via Rione Nuovo		577,41			577,41		
	<u>Comune di Moio della Civitella</u> Via Garibaldi		242,82			242,82		
	<u>Comune di Laurito</u> SR 18 ex SS 18		207,61			207,61		
	<u>Comune di San Mauro La Bruca</u> SP 84		317,93			317,93		
	SOMMANO m					5'611,46	250,00	1'402'865,00
	Sostituzione di reti su strade comunali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture <u>Comune di Laurito</u> Via Mezzane/Petruso		405,25			405,25		
	<u>Comune di Celle di Bulgheria</u> Via Ferrovia		787,81			787,81		
	<u>Comune di Roccagloriosa</u> Intervento storico		742,57			742,57		
	<u>Comune di Cuccaro Vetere</u> Via Cimitero		357,13			357,13		
	<u>Comune di Sapri</u> Via Costabile Carducci Via Mercantini		184,27 452,47			184,27 452,47		
	<u>Comune di Ascea</u> Via Fontana e Via Miramare		457,45			457,45		
	<u>Comune di Sapri</u> Via Diana		63,00			63,00		
	A R I P O R T A R E					3'449,95		14'967'058,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3'449,95		14'967'058,57
	SOMMANO m					3'449,95	200,00	689'990,00
24 / 24 NP.021	Interventi di mitigazione dei fenomeni di moto vario in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 1 - A1a Lavori e forniture					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	37'500,00	300'000,00
25 / 25 SP.002	Sovrapprezzo allo scavo a sezione ristretta, espresso per unità di lunghezze di avanzamento, per maggiori oneri derivanti dall'allentamento dello scavo e nella posa della tubazione ... resistenti ed eventuali spostamenti dei sottoservizi incrociati qualora interferenti con la posa della nuova tubazione. SpCat 1 - A1a Lavori e forniture <u>Comune di Sala Consilina</u> Via San Marco	0,75	562,17			421,63		
	<u>Comune di Teggiano</u> SP 307 Via Provinciale Teggiano Polla	0,75	647,31			485,48		
	SP11i+SP263	0,75	1451,30			1'088,48		
	<u>Comune di San Rufo</u> SS166	0,75	992,43			744,32		
	Via Palizzo	0,75	612,48			459,36		
	<u>Comune di San Giovanni a Piro</u> Via Rione Nuovo	0,75	577,41			433,06		
	<u>Comune di Moio della Civitella</u> Via Garibaldi	0,75	242,82			182,12		
	<u>Comune di Laurito</u> SR 18 ex SS 18	0,75	207,61			155,71		
	Via Mezzane/Petruso	0,75	405,25			303,94		
	<u>Comune di San Mauro La Bruca</u> SP 84	0,75	317,93			238,45		
	<u>Comune di Celle di Bulgheria</u> Via Ferrovia	0,75	787,81			590,86		
	<u>Comune di Roccalgoriosa</u> Intervento storico	0,75	742,57			556,93		
	<u>Comune di Cuccaro Vetere</u> Via Cimitero	0,75	357,13			267,85		
	<u>Comune di Sapri</u> Via Costabile Carducci	0,75	184,27			138,20		
	Via Mercantini	0,75	452,47			339,35		
	<u>Comune di Ascea</u> Via Fontana e Via Miramare	0,75	457,45			343,09		
	<u>Comune di Sapri</u> Via Diana	0,75	45,00			33,75		
	SOMMANO m					6'782,58	56,11	380'570,56
	A R I P O R T A R E							16'337'619,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'337'619,13
	A1b Servizi (SpCat 2) SERVIZI (Cat 15)							
26 / 26 NP.01	Verifica cartografie in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi		62,00			62,00		
	SOMMANO km					62,00	250,00	15'500,00
27 / 27 NP.02	Rilievo e digitalizzazione delle reti in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi		1852,77			1'852,77		
	SOMMANO km					1'852,77	1'125,00	2'084'366,25
28 / 28 NP.03	Rilievo e digitalizzazione dei contatori in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi					101'065,00		
	SOMMANO cadauno					101'065,00	8,75	884'318,75
29 / 29 NP.04	Rilievo e digitalizzazione delle opere civili in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi					290,00		
	SOMMANO cadauno					290,00	1'318,75	382'437,50
30 / 30 NP.05	Rilievo dei manufatti non evidenti (pozzetti/chiusini) apertura, chiusura e messa in quota in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi					835,00		
	SOMMANO cadauno					835,00	250,00	208'750,00
31 / 31 NP.06	Analisi funzionale con modello idraulico delle reti in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi		62,00			62,00		
	SOMMANO km					62,00	625,00	38'750,00
32 / 32 NP.17	Ricerca perdite in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi		1790,00			1'790,00		
	SOMMANO km					1'790,00	1'000,00	1'790'000,00
33 / 33 NP.07	Diagnosi di moto vario e progettazione interventi di mitigazione in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi		41,00			41,00		
	SOMMANO km					41,00	185,00	7'585,00
	A R I P O R T A R E							21'749'326,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21'749'326,63
34 / 34 NP.08	Sistema integrato di gestione monitoraggio e controllo della rete idrica con DSS in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto SpCat 2 - A1b Servizi					1,00	150'000,00	150'000,00
						1,00		
35 / 35 NP.25	Analisi predittiva perdite con vibrofono SpCat 2 - A1b Servizi					1,00	150'000,00	150'000,00
						1,00		
	Parziale LAVORI A CORPO euro							22'049'326,63
	A R I P O R T A R E							22'049'326,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'049'326,63
36 / 36 SIC.SPCL	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>							
	La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti, espressamente previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo spe ... Speciali" della SICUREZZA NON sono compresi nei prezzi unitari delle lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d'Asta.							
						100,00		
	SOMMANO %					100,00	408'560,30	408'560,30
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro							408'560,30
	T O T A L E euro							22'457'886,93
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
C	LAVORI A CORPO euro	22'049'326,63	98,18077-(100,00000)
C:001	A1a Lavori e forniture euro	16'337'619,13	72,74780-(74,09577)
C:001.001	Fornitura di misuratori Smart - meter (morosi) in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto euro	481'000,00	2,14179-(2,18147)
C:001.002	Fornitura di misuratori con modulo di telelettura in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto euro	978'000,00	4,35482-(4,43551)
C:001.003	Posa in opera Smart - meter in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto euro	900'000,00	4,00750-(4,08176)
C:001.004	Fornitura e posa in opera di misuratori di portata come dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto euro	20'000,00	0,08906-(0,09071)
C:001.005	Lavori di costruzione camerette in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto euro	500'000,00	2,22639-(2,26764)
C:001.006	Fornitura e posa di misuratori pressione e moto vario in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto euro	300'000,00	1,33583-(1,36059)
C:001.007	Fornitura, posa e manutenzione stazioni di analisi multiparametriche della qualità dell'acqua; compresa alimentazione elettrica; data logger e sistema di telecomunicazione in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto euro	1'608'000,00	7,16007-(7,29274)
C:001.008	Inverenti di riparazione su strade comunali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto n. interventi strade comunali euro	160'000,00	0,71244-(0,72565)
C:001.009	Inverenti di riparaizione su strade provinciali in maniera conforme a quanto dettagliato nel disciplinare tecnico di progetto n. interventi strade provinciali euro	11'250,00	0,05009-(0,05102)
C:001.010	Interventi Progetto Stralcio SASSANO euro	1'265'250,00	5,63388-(5,73827)
C:001.011	Interventi Progetto Stralcio Camerota euro	3'328'667,40	14,82182-(15,09646)
C:001.012	Interventi Progetto Stralcio Comuni vari 1 euro	1'634'050,29	7,27606-(7,41089)
C:001.013	Interventi Progetto Stralcio Comuni vari 2 euro	2'377'975,88	10,58860-(10,78480)
C:001.014	Interventi Progetto Stralcio Comuni vari 3 euro	2'773'425,56	12,34945-(12,57828)
C:002	A1b Servizi euro	5'711'707,50	25,43297-(25,90423)
C:002.015	SERVIZI euro	5'711'707,50	25,43297-(25,90423)
S	COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro	408'560,30	1,81923-(100,00000)
	TOTALE euro	22'457'886,93	100,00000
	Data, 18/03/2026		
	Il Direttore dei Lavori ing. Francesco Pizza		
	A R I P O R T A R E		